
 
 

 
                                                                                                                                                              

 
від  05.08.2021  № 13/VIII-748                            

м. Краматорськ      

 

 
Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Краматорської міської 

територіальної громади на 2021 рік, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 

змінами) 
 
 

У зв’язку з уточненням змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та розділах  

Програми економічного і соціального розвитку Краматорської міської територіальної 

громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 

змінами), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
 міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 

 
Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Краматорської 

міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі змінами) (далі - Програма), а саме: 
 
у розділі 3. «Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році» в підрозділі 

3.16. «Захист прав і свобод громадян» в підпункті «Підтримка підшефних підрозділів ЗСУ в 

організації соціально-реабілітаційного супроводу по службі» викласти в новій редакції 

пункти 24-28 (додається). 
 
 
 

 
Міський голова                                                                                     О.В. Гончаренко 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 



2 
 

Додаток  
до рішення міської ради 
 від  05.08.2021  № 13/VIII-748                            
                           
 

 
3. Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році 

 
№ і назва 

завдання 

Стратегії 

розвитку 

Донецької 

області на 

період до 

2027 року 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 
вико- 
нання  

Викона-
вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 
ного 

бюджет

у 

місцевого бюджету 
під-
при-

ємств 

інших  
джере

л 

наймену-
вання 

показника 

значення 

показника 

облас- 
ного 

бюджет

у 

бюджету 
міста 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.16. Захист прав і свобод громадян 
Підтримка підшефних підрозділів ЗСУ в організації соціально-реабілітаційного супроводу по службі 

Інші 

завдання 
24. 

Забезпечення 

матеріалами 

(інструментом)  
2021 

Військова 

частина 

2382 
400,0   400,0 

  Придбання 

будівельни

х 

матеріалів, 

інструмент

ів та 

засобів 

 
 
 

 25. 

Забезпечення 

меблями 

робочих місць 

персоналу та 

спальних 

приміщень 

2021 
Військова 

частина 

2382 
200,0   200,0 

  Придбання 

меблів 

офісних та 

меблів для 

облаштува

ння 

стіл 

однотумбовий – 
10 шт., 

стілець офісний 

ISO – 15 шт., 
шафа книжна 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 спальних 

приміщень 
офісна – 15 шт., 
шафа для одягу -  

8 шт., 
сейф офісний – 

10 шт., 
ліжко-

розкладачка 

(переносне) – 6 
шт., 

крісло офісне – 2 
шт. 

 26. 

Забезпечення 

робочих місць 

персоналу 

комп’ютерною 

та оргтехнікою 

2021 
Військова 

частина 

2382 
130,0   130,0 

  

Придбання 

офісної 

техніки та 

засобів 

відеоспост

ереження 

ноутбук – 5 шт., 
принтери – 5 

шт., 
принтер (для 

друку А3 

формату) – 1 
шт., 

відеокамери для 

спостереження – 
6 шт. 

 27. 

Облаштування 

їдалень та 

приміщень для 

приймання їжі 

військовослужбо

вцями 

необхідним 

обладнанням та 

меблями 

2021 
Військова 

частина 

2382 
200,0   200,0 

  

Придбання 

холодильн

ого 

обладнання

, обідніх 

столів та 

стільців, 

кухонної 

техніки  

камера 

холодильна – 3 
шт., 

кавоварка – 3 
шт., 

скибкорізка – 3 
шт., 

стіл обідній 4-х 

місний – 12 шт., 
стілець для 

стола обіднього 

– 48 шт. 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 28. 

Забезпечення 

дотримання 

санітарних та 

протиепідеміоло

гічних заходів, в 

тому числі 

протидії COVID-
19 

2021 
Військова 

частина 

2382 
70,0   

70,0 
 

  Придбання 
засобів 

(знаряддь) 
особистої 

гігієни та 

засобів 

протидії  
COVID-19 

прибиральний 

інвентар та 
дезинфікувальні 

(антисептичні) 

засоби  

 

Секретар міської ради                                                                                 І.І. Сташкевич 

 


